
訂正版  
平成３０年１０月１２日 

 

各位 

新潟県立巻総合高等学校長 

清水 源一 

 

平成３０年度 朝光祭について（御案内） 

 

秋冷の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の 

教育活動に御理解と御支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校文化祭「朝光祭」を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、万障お繰り合わせの上、御観覧賜りますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  平成３０年１１月 ３日（土） 

一般公開      ９：３０～１４：３０ 

        農産物販売     ９：３０～１２：００（生徒玄関前） 

                              *完売次第終了します。 

        食品販売     １０：３０～     （第２体育館） 

                              *完売次第終了します。 

２ 場  所  本校各教室、生徒玄関前及び体育館 

 

３ 内  容  各クラス展示・模擬店・部活動・同好会・教科展示・農産物販売   

        ステージイベント・ＰＴＡ企画等 

 

４ 駐車場  （１）本校敷地内には駐車スペースはございませんので、できるだけ公共 

交通機関でおこしください。 

（２）チャレンジャー巻店様（新潟市西蒲区巻甲 4176-1 裏面地図参照） 

奥側（コインランドリー側）のみ認めていただいています。奥の方か

らお止めください。店舗側への駐車は御遠慮ください。 

   （３）本校に隣接している他の駐車場（西蒲メディカルセンター、巻ふれ

あい福祉センター等）には駐車しないようお願いいたします。 

 

５ その他  （１）校内は土足厳禁です。 

       （２）本校のスリッパには数に限りがございますので、必ずお履物を 

          お持ちください。 



お車で御来場の皆様へ（駐車場の御案内） 

 

朝光祭当日は、巻総合高校敷地内には駐車スペースがございません。 

御不便をおかけいたしますが、チャレンジャー巻店様の駐車場を御利用いただきますよう

お願い申し上げます。その際、チャレンジャー巻店様のお客様用による駐車場利用を優先

するために、店舗に近い側の駐車スペースへの駐車はしないようにお願いいたします。 

 

 なお、本校に隣接している他の駐車場（西蒲メディカルセンター病院、巻ふれあい福祉

センター等）には決して駐車しないよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

チャレンジャー巻店様 駐車場 

 

 

 

 

 

 

来校者用駐車場 

巻総合 

高等学校 

店舗を利用されるお客様の迷惑になら

ぬよう、店舗から遠い駐車スペースをご

利用ください。また、出来るだけ駐車場

の奥の方（図右）からお止めくださいま

すようお願いいたします。 

チャレンジャー 

巻店様 

高等学校 

うお座 

（閉店中） 

村さ来 

コインランドリー 

 

スーパー側駐車禁止 

駐車禁止店舗側ジャ

様側 


